*) mufs roobi beißen: et ad.
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Nos quoque Willielmus de Cobericz alias de dobroczkowicz Sbynco de 
Drzienowe vlricus ky de hartmanicz alias de herolticz, Wilhelmus de 
Opatowicz alias de Olomuczan et Woycziescho de Wazan promittimus 
in solidum, de fide nostra bona, sine dolo quolibet pari manu vnacum 
heredibus et indiuisim, supradietis virginibus dictum Censum venditum 
in incolas ipsum soluentes, exbrigare defendere et libertare in se et in 
qualibet eins parte ab impeticionibus litibus et questionibus cuius hominis 
et vniuersitatis hinc ad tempus Ins Terre Morauie . et post intabulacionem 
ad triennium soli tum prescriptum ac in registrom eiusdem Terre soli tum 
prescriptum, Cum primo in generali colloquio dominorum in Olomuncz 
Registrara sen Tabule patuerint, inscribere et intytulare, Que et quorum 
alterum in solidum si non fecerant, Statim duo nostrum, qui cum a dictis 
virginibus aut ipsarum Nunccium monebuntur, quiñis cum vno fámulo et 
duobus Equis obstagium verum et solitum in Ciuitate Wischaw, et domo 
honesta per ipsas sen Nunccium ipsarum ipsis deputata . prestabunt inteme- 
rate, Quos si in ibi quatuordecim diebus morari contingent, intabulacione 
libertacione, et alias vt prenarratur, plene et commode fore factis, Extunc 
liberara et omnimodam virgines supradicte habebunt inter dúdeos vel Chri
stianos aut vbicunque conquirere poterint nostrum omnium in solidum 
videlicet cornpromissorum super dampna, Obstagium prestancium vel non 
prestancium recipiendi facultatem, Illis tarnen nichilominus Obstagium pre- 
stantibus, Non exitur de eodem Obstagio aliqua Iuris vel consuetudinis 
causa proposita donee Summa Capitalis pecunie et vsuris exinde contractis 
exbrigacio vel Registrado cuius causa pro tempore extiterit, omnibus et 
singulis dampnis exinde emergentibus Nunccijs impensis seu expensis totaliter 
et perfecte nostris propriis laboribus et solucionibus fuerit copioso et in- 
dempniter satisfactum . Eodem eciam modo vt supra promittimus, si quis 
necessitudine consanguinitatis iunctus dictum Censum aut Incolas vt predi- 
citur per modum descotacionis, que wlgo Suczie dicitur, sibi vendicare 
veilet, id fieri aliter non liceat, quam de Centum et Quinquaginta marcis 
grossorum predictorum, taliter instipulatum pactis et deductis. Nullo nobis 
pariter et diuisim Iuris cuiuslibet Nobilium terrigenarum Canonici vel 
Ciuilis beneficio seu facti auxilio premissis contrario vilo vmquam tempore 
pro futuro. Harum quas sigillis nostris dedimus robore literarum, Dominica 
qua Cantatur quasimodo geniti Anno domini Millesimo Trecentesimo Sep
tuagésimo sexto.